
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
STAROSTY KOSZALIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Koszalinie 

Na podstawie art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 100)                                         i § 
9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 62 poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Koszalinie w następującym składzie: 

1) Regina Banasiak,  

2) Mariusz Sydoruk, 

3) Paweł Osowski, 

4) Piotr Mazurek, 

5) Magdalena Matysek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 3 września 2023 r. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


